ПРОЕКТ

Муниципальное образование сельское поселение Болчары
Кондинский район Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________2024 года   	         	                              	                                       № ___
с. Болчары

[bookmark: sub_617][bookmark: sub_140123]О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Болчары                  от 22 января 2019 года № 6 «Об утверждении Порядка взаимодействия органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Болчары и муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями»

В соответствии с Федеральным законом от 30 сентября 2024 года                                 № 333 – ФЗ «О внесении изменений в статью 31_1 Федерального закона «О некоммерческих организациях», в целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Болчары в соответствие действующему законодательству:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Болчары от 22 января 2019 года № 6 «Об утверждении Порядка взаимодействия органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Болчары и муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями» следующие изменения:
1.1. Подпункт 22 пункта 3 приложения к постановлению дополнить словами «, участие в профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних;».
1.2. Пункт 3 дополнить подпунктом 28 следующего содержания:
«– содействие в благоустройстве территории.».
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Положением о порядке опубликования, обнародования нормативно правовых актов органов местного самоуправления, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 года № 84 «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления».
3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Болчары                                                      М. В. Шишкин